
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o. o. 

38-100 Strzyżów, ul. Południowa 3 

NIP 819-00-02-146  tel. 17 276 12 59,  17 276 11 03  fax.  17 276 12 11 
Wysokość Kapitału Zakładowego – 2.733.500,00 złotych 

Sąd Rejonowy w Rzeszowie XII Wydział Gospodarczy KRS 0000031826 

 

 

 

www.pgkim.strzyzow.pl/     e-mail:sekretariat@pgkim.strzyzow.pl       

 

 

Strzyżów, 26.03.2021 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nr referencyjny: ZP/1/2021 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych  

o jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) pod nazwą: 

„Wykonanie ujęcia wód podziemnych dla potrzeb wodociągu komunalnego 

miasta Strzyżowa wraz z budową zbiornika oraz infrastruktury 

technicznej” 

Realizowanego w ramach projektu współfinansowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa IV Ochrona środowiska 

naturalnego i dziedzictwa kulturowego, Działanie 4.3 Gospodarka wodno-ściekowa, Poddziałanie 

4.3.2 Zaopatrzenie w wodę 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. jako Zamawiający informuje, że do wyznaczonego 

terminu składania ofert wpłynęły następujące oferty: 

OFERTA NR 1:  

Konsorcjum firm: 

Lider Konsorcjum: Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych i Drogowych w Krośnie S.A.  

ul. Grodzka 26, 38-400 Krosno 

Partner Konsorcjum: Hydro Marko Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Wojska Polskiego 139, 63-200 Jarocin 

Cena brutto zawarta w ofercie: 2 557 000,00 zł 

 

http://www.pgkim.strzyzow.pl/


Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o. o. 

38-100 Strzyżów, ul. Południowa 3 

NIP 819-00-02-146  tel. 17 276 12 59,  17 276 11 03  fax.  17 276 12 11 
Wysokość Kapitału Zakładowego – 2.733.500,00 złotych 

Sąd Rejonowy w Rzeszowie XII Wydział Gospodarczy KRS 0000031826 

 

 

 

www.pgkim.strzyzow.pl/     e-mail:sekretariat@pgkim.strzyzow.pl       

OFERTA NR 2:  

Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane "Rembud" Sp. z o.o. 

ul. Tunelowa 2, 38-100 Strzyżów 

Cena brutto zawarta w ofercie: 2 917 060,62 zł 

 

 

http://www.pgkim.strzyzow.pl/

		2021-03-26T11:25:16+0100




